２０１９年 5 月吉日

保護者 様

      NPO 法人市原市サッカー協会

第３０回記念２０１９市原市少年の翼 選手の二次募集について

  薫風の候、保護者の皆様におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

 今年も「市原市少年の翼」が市原市体育協会主管のもと、下記の通り実施されることとなりました。

 5 月 6 日に第１回選考会を行いましたが、募集人数に達しておりませんので、二次募集の案内をいたします。

本事業の趣旨をご理解の上、お子様のご参加を御検討くださいますようお願い申し上げます。

記

1 名  称 国際スポーツ交流「第３０回記念２０１９市原市少年の翼」

2 目  的 （１）豊かな個性と国際感覚を身につけ、郷土を愛し、人の心の解る青少年の育成。

             （２）スポーツの親善試合を通して、国際交流とスポーツ技術の向上を図る。

3 期  日 ２０１９年８月２２日（木）～２０１９年８月２５日（日） 【3泊 4日】

4 遠 征 地 台湾：新北市、台北市

5 交  通 往復航空機・専用バス等

6 参加資格 市原市内在住の小学校５～６年生。

7 交流種目及び選手数  サッカー（８人制） 小学生３チーム（各１0 名） ３０名

8  役員構成 団長、副団長、総務、総監督･指導者、支援役員、トレーナー、添乗員等

9 経  費 選手自己負担 8５，０００円（予定、燃油サーチャージ等別途）

保護者   １０8，０００円（予定、燃油サーチャージ等別途）

       ※補助金の関係で決定ではありません。あくまでも予定ですので参考にして下さい。

10 主  催 国際スポーツ交流『第３０回記念２０１９市原市少年の翼』実行委員会

11  共  催 一般社団法人市原青年会議所

12  主  管 公益財団法人市原市体育協会

13  構成団体 ・（公財）市原市体育協会、（一社）市原市青年会議所、（特非）市原市サッカー協会

       ・市原市ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会

14 後  援 ・市原市、市原市教育委員会、市原市国際交流協会、市原商工会議所、各協賛団体

15 協  賛 ・各会社・各個人・各団体

16 内  容 (1) 小学生スポーツ交流大会 試合予定：４～６試合(3チーム各６試合程度を予定)

       (2) 開閉会式  (3) 交流団体（臺北市都會樂活足球協會）

       (4) 交歓会 (5) 表敬訪問  (6) 施設等訪問及び見学(予定)

【申し込み締切】５月 24 日(金)

【提出先】   郵送の場合 〒290-0007 市原市菊間 551-8 少年の翼実行委員会 サッカー事務局 菅原 孝弘

                                ℡ 090-5788-3049

        ＦＡＸの場合  （公財）市原市体育協会 ℡ 0436-42-7713

第 30 回 2019 市原少年の翼(サッカー)参加申込書（個人参加用）

(フ リ ガ ナ)

選 手 氏 名
ポジション 住 所 電話番号 生年月日(西暦)

 男

・

女

   20  /   /

小学校名

所属チーム名

保護者氏名